
• 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2 Ч. J. 2. 1-ою № 21-'-1 Lt / ,12-

1 

О внесении изменений и дополнений в У став муниципального 
казенного учреждения «Красногорский центр торгов» и 
утверждении его в новой редакции 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Закона Московской области от 28.12.2016 № 186/2016-03 «Об организации 
местного самоуправления на территории Красногорского муниципального 
района», решения Совета депутатов Красногорского муниципального района 
от 09.01.2017 №15/1 «О переименовании администрации Красногорского 
муниципального района Московской области», постановляю: 

1. Внести изменения и дополнения в У став муниципального казенного
учреждения «Красногорский центр торгов», изложив его в новой редакции 
(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации - начальника управления делами 
А.В. Седых. 

Глава городского 
округа Красногорск 

,,, 

Исполнитель 

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, Седых, Шувалову, Захаровой 

Исп. Кушнир И.А. 
8(495)562-93-48 

*014391


